होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, आल्त, पर्वरी-गोवा। दिनांक: 23.08.2022

स्चना

विषयः बीएससी (एचएचए) सत्र 2021-22 के द्वितीय वर्ष के छात्र के लिए विशेष व्यावहारिक पुनः परीक्षा का आयोजन।

द्वितीय वर्ष के बीएससी (एचएचए) कार्यक्रम सत्र 2021-22 के छात्रों के वास्तविक हित में, जो कोविड महामारी / किसी अन्य वास्तविक कारण के कारण सभी चार व्यावहारिक परीक्षाओं में उपस्थित नहीं हुए हैं, परिषद ने विशेष प्रायोगिक परीक्षा आयोजित करने का निर्णय लिया है। छात्रों के लिए परीक्षा।

- प्रायोगिक परीक्षा 29 और 30 अगस्त 2022 को संस्थान परिसर (ऑफलाइन) में आयोजित की जाएगी।
- डेटशीट शीघ्र ही वेबसाइट पर अपलोड कर दी जाएगी।
- इन विशेष परीक्षाओं में बैठने वाले छात्रों से 1000/- रुपये प्रति प्रायोगिक परीक्षा की विशेष परीक्षा फीस ली जाएगी।
- परीक्षा फॉर्म संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं, संस्थान को फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 24.08.2022 है।

ध्यान दे : केवल वे छात्र जो वर्ष 2021-22 के द्वितीय वर्ष के सभी चार व्यावहारिक परीक्षाओं में उपस्थित नहीं हुए (अनुपस्थित) हैं, उन्हें इन विशेष व्यावहारिक परीक्षाओं में बैठने की अनुमति दी जाएगी।

भविष्य में एनसीएचएमसीटी द्वारा पिछले वर्ष के सिद्धांत के साथ-साथ व्यावहारिक के लिए कोई और विशेष परीक्षा आयोजित नहीं की जाएगी।

जेनिस पेरेरा

(परीक्षाकेंद्र अधीक्षक)

IHM GOA Dated :23.08.2022

NOTICE

Sub: Conduct of special Practical re-examination for the student of second year of B.Sc (HHA) session 2021-22.

In the bonafide interest of the students of 2nd year B.Sc (HHA) Program session 2021-22, who have not appeared in all four practical examinations due to covid pandemic/ any other genuine reason, the council has decided to conduct special Practical re-examination for the students.

- The practical exam will be conducted on 29th and 30th August 2022 in the Institute premises (offline).
- Datesheet will be uploaded shortly on the website.
- Special exam fees of Rs 1000/- per practical exam shall be collected from the students appearing for these special exams.
- Exam forms are available on the institute website, last date for submission of forms to the Institute is 24.08.2022.

NOTE: Only students who have not appeared (Absent) in all four practical of second year of A.Y 2021-22 shall be allowed to appear for these special practical exams.

No further special examination for previous year theory as well as practical will be conducted by NCHMCT in the future.

Janice Pereira

(CENTRE SUPERINTENDENT – EXAMS)